-

[eXeReNe]

servo E-Sky




encombrement
49 (55) x 70 x 84

CG



4

O

— ]2’9 ———

1 2 boutons nylon

1 tube carbone

60

1 tube carbone

| 4 |

O mmmes

[=fh 4 vis + écrou M2

D:ﬁj 2 vis + écrou M2
D: 2 vis M3

I 2 piéces bakélite 3 x3,5x 12

4 chapes a boule

tige filetée M2

2 pieces bakélite 6 x 10 x 21

avec pas de vis M3 -

‘H 30,5 4»‘ 1755

2 profilés en T de 12 mm

+12,5 coupés a 45°
2 plaq\ues derriére la plaque
charnieres o) =
- s i 10
déclencheur o Bj“T",
iz Sl -
9x9 i % g‘ 1
il AL 12
/ U LY /
rd -~ ’ /‘/ h \\\ /"//
A alésage 2mm
r//
/
/ 8
/ |
/
/
/
/
//
B — —
H

T ‘

fixation avant 6 x 63 carbone
avec caoutchouc 6 x 43

53

carbone 63 x 66

fixation rotule
bakélite
6 x25x 38

2 plaques 21

charniéres |35 ¢
bouton mode —
35x9

"‘ — 3

N

33
33 x 21 carbone

T support
21 charniéres
¢ bouton mode

9 x 21 carbone-»

support
<410 x 21 carbone charniéres
déclencheur







du dessus

coté droit

de face

coté gauche




12 grs

12 grs déclencheur

déclencheur

259rs cb apb 25 grs
servos 5 72 grs 12grs 729rS 3 servos
GoPro mode GoPro
12 grs 15 15 grs
mode bakgrS bak|| 25 grs
25 grs attache
attache




3
3]
R servo E-Flite

EFLR7140







2 paliers ertalon
étagés 12 et 8 mm
5x8x 6 mm

&8

tube metal
3x5x13 mm

bras 9 x 30 mm

2 paliers ertalon
étagés 5 et 8 mm

2 suspentes

— 2 flottes étagées
7 et 10 mm L 10 x 80 x 2 mm
ép. 1 et2mm | \ 6.5
—— alésage 3 mm 27 . ’ corniére
@®| 44 20X 10 x 10 mm

T vis M3 filetée en bout
30 mm

support servo tilt

6,5
43,5 x 20 mm s
corniére
20 x 10 mm i
P R O _
! B
8 équerre 20x 20x 1,5 T
N . 2 flottes 10 x 1 mm
T alésage 4 mm /
—= 16 =
78
74,5
tube alu carré
Ol (D) ® |
10x10x 136 —— 33—
dh &h
& &
Ippo o @2
s 10
1 — 85 =1 _
22
+/-28 @ g % 8> C 27 CHEF.
= 10 = | 25,5 ‘ o
— 130 | T
- - i 11,5
2 = » |
123,5 61.00

©F

S|

© 10 x 40 mm




2 pieces 10 x 60 x 2 mm
2 pieces 10 x 40 x 2 mm
alésages 3 mm a 5 mm des bords

| 123

plaque carbone 70 x 140 mm
alésages 3 mm a 8,5 mm des bords



